EXERCÍCIO DE 2026, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Vereadora que esta subscreve propõe à deliberação do Plenário a seguinte
Proposta de Emenda Impositiva ao Projeto de Lei Orçamentária para o Exercício
Financeiro de 2026, DESTINO EMENDA IMPOSITIVA NO VALOR DE R$
277.362,23(DUZENTOS E SETENTA E SETE MIL, TREZENTOS E SESSENTA E DOIS
REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS), PARA REALIZAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA SALA
DE FISIOTERAPIA E AQUISIÇÃO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS MOBILIÁRIOS E
MATERIAIS INDISPENSÁVEIS AO SEU PLENO FUNCIONAMENTO.BEM COMO A
CONSTRUÇÃO DE UMA SALA DE ESPERA EQUIPADA PARA QUE AS MÃES POSSAM